

		
		
		
			
				
					
						
						

						

						
						
								
	Obec
		
	Historie a současnost
	

	
	Fotogalerie
	

	
	Přehled akcí
	

	
	Zpravodaj
	

	
	Hlášení rozhlasu
	

	
	Obecní knihovna
	

	
	Mateřská škola
	

	
	Spolek Šparglík
	

	
	Myslivecký spolek
	

	
	Chasa Trboušany
	

	
	Spolek PP V olších
	

	
	Spolek Trboušanských vinařů 
	

	
	SK Trboušany
	

	
	Mužáci z Trboušan
	

	
	Judo Dolní Kounice
	



		  	  

	
	Obecní úřad
		
	Obecní úřad
	

	
	Zastupitelstvo obce
	

	
	Zasedání zastupitelstva
	

	
	Povinné informace
	

	
	E-PODATELNA
	

	
	Poskytování informací
	

	
	Vyhlášky 
	

	
	Hospodaření obce
	

	
	Úřední deska
	

	
	Veřejné zakázky
	

	
	GDPR
	

	
	Služby úřadu
	

	
	Odpadové hospodářství
	

	
	Poplatky
	

	
	Formuláře
	



		  	  

	
	Rozvoj obce
		
	Dotace
	

	
	Územní plán obce
	

	
	Program rozvoje obce
	



		  	  

	
	Důležité odkazy
		
	Ochrana obyvatel
	

	
	Vodovod - svazek obcí
	

	
	Farnost Dolní Kounice
	

	
	IDS JMK
	

	
	MÚ Ivančice
	



		  	  

	
	Projekt Štouralov
		
	Aktuálně 
	

	
	O projektu 
	

	
	Harmonogram 
	

	
	Fotogalerie
	

	
	Kontakt 
	

	
	Sponzoři 
	

	
	Chci finančně podpořit
	



		  	  



						
					

				

			
		

		
		
			 

				
				

			

		
		




		









		
		

Obec Trboušany

Obec Trboušany se nachází v okrese Brno- venkov v Jihomoravském kraji, v Dyjsko- svrateckém úvalu. Žije zde přibližně 370 obyvatel.

Staroslovansky Trbušany, německy Pausche, leží 3 km jižně od městečka Dolní Kounice. Obec vznikla snad již ve 13. století

Trboušany jsou převážně zemědělská obec. Vinařství sahá do dob rozmachu dolnokounického kláštera. Patří do Brněnské vinařské oblasti. Od druhé poloviny 19. století se v obci pěstoval chřest, který se vyvážel po celé střední Evropě a dodával se i na císařský stůl do Vídně.





Odkazy






Aktuality




	Hlášení 18.3.2024




	- V  úterý 19.3.2024 bude firma JUKKA prodávat v čase 14:00 - 14:30 hodin před OÚ  ovocné a okrasné stromky a keře.-Drůbežárna Prace bude  ve  čtvrtek  21.3.2024 v 9:45...

	více >>>




















	Sběr starého železa




	Myslivecké sdružení Trboušany bude v neděli 24.3.2024 od 9:00 pořádat sběr železného šrotu.
Staré železo ponechte viditelně před svým domem.



	více >>>




















	Pozvánka na divadlo




	


	více >>>




















	Enviromentální vyúčtování Trboušany




	


	více >>>



















 Registrujte se k odběru aktualit   Archiv aktualit

 Další aktuality nalenete na našem Facebookovém profilu

Historie trboušanských křížků
Bližší  informace zpracované kronikářkou p. Věrou Chrástovou naleznete v odkaze ZDE.













                                 


















































		
		
		
		
		
			
				
					
						
						
						
							
							
							obec Trboušany

								Trboušany 113

								664 64 Trboušany

								Tel.: +420 546 421 541

								E-mail: ou@trbousany.cz

								 obectrbousany

								Zpracování osobních údajů

								Prohlášení o přístupnosti

								

								
						

								
							


	
						

						
							

							
						


						
							
							
							Úřední hodiny pro veřejnost


							Pondělí

8.30 - 15.00 a 17.00 - 19.00


							Úterý

není úřední den


							Středa

8.30 - 15.00


							Čtvrtek

8.30 - 15.00


							Pátek

není úřední den


							

							

						

					

					
						
							2020 © ArtGate s.r.o.

						

					

				

			

		
	

	

	

	

	











  

  
  
  
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	

	